
TECHNICKÝ POPIS 
 
Název veřejné zakázky:  „Údržba klim. zařízení, roční prohlídky v obvodu OŘ Olomouc“ 

  Předmět plnění: 
  Předmětem veřejné zakázky je provádění technických prohlídek klimatizačních jednotek, VZT 

jednotek, parního zvlhčovače vzduchu a požárních klapek ( budova CDP Přerov) a hotovostní servis - havarijní 
činnost . 

  
Popis požadovaných prací: 

1. „Pravidelné technické prohlídky klimatizačních jednotek v obvodu OŘ Olomouc“ 
Předmětem díla je provádění technických prohlídek klimatizačních jednotek, VZT jednotek, parního 

zvlhčovače vzduchu a požárních klapek.   
Interval pravidelné servisní činnosti u zařízení v šestiměsíčním časovém rozsahu u budovy CDP Přerov 

v pravidelném měsíčním rozsahu u zařízení sloužící pro technologii a obsluhu dispečerských sálů. 
Rozsah požadovaných servisních prací: 

 Kontrola elektroinstalace 
 Kontrola šroubových spojů a připojení 
 Kontrola a čistění oběžného kola ventilátoru 
 Kontrola čistění výměníku 
 Kontrola rotačních částí, ložisek příp. klínových řemenů 
 Výměna popř. čistění filtrů 
 Kontrola varných nádob a elektrod, vyčistění zvlhčovače 
 Kontrola vzduchové cesty a její čistění 
 Kontrola odvodu kondenzátu 
 Vyčistění žeber lamel výparníku 
 Kontrola izolace potrubí 
 Kontrola a doplnění chladiva 
 Kontrola provozních tlaků 
 Kontrola nastavení hodnot parametrů 
 Kontrola pojistných, presostatických ventilů 
 Kontrola fungování elektrických ochran 
 Označení jednotek dle příslušné legislativy, založení nebo vedení „Evidenčních knih zařízení 

s chladivem“ včetně pravidelných zápisů a revizí dle nařízení vlády 117/2005 a zákona 
73/2012 včetně platných dodatků 

 Materiál na servis bude fakturován dle skutečných nákladů 
 

2. „Hotovostní servis – havarijní činnost klimatizačních jednotek“ 
Předmětem díla je zajištění havarijní služby na klimatizační jednotky a vzduchotechniku, z důvodu 
závislosti zabezpečovacího zařízení pro provoz drážní dopravy na tomto klimatizačním zařízení 
požadujeme havarijní službu v plném rozsahu (zjištění závady, odstranění a následné zprovoznění). 
Práce na zjištění poruch musí být zahájeny nejpozději do 24 hodin od nahlášení poruchy, porucha musí 
být odstraněna do 48 hodin v případě nemožnosti zprovoznění (delší dodací lhůty náhradních dílů) 
zapůjčí zhotovitel do doby odstranění závady mobilní jednotku, která zastoupí svým výkonem 
nefunkční jednotku. 

 Materiál na opravu bude fakturován dle skutečnosti  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 455552

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b1e9025f-f472-4db9-80a5-d77651cd2a7c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.10.2019 10:17:59


		2019-10-23T08:18:01+0000




